
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

КОРЕНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

 

от 02.10.2025                                                                                                                                  № 9 

г. Кореновск 

 

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования 

Кореновский  район от 26 октября 2022 года №267 «Об утверждении 

Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные 

должности и  муниципальными служащими органов местного 

самоуправления муниципального образования Кореновский район о 

получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, 

служебными командировками и другими официальными мероприятиями, 

участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) 

обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления 

средств, вырученных от его реализации» 

 

В соответствии с кадровыми изменениями, Совет муниципального 

образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края 

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета муниципального образования Кореновский  

район от 26 октября 2022 года №267 «Об утверждении Положения о порядке 

сообщения лицами, замещающими муниципальные должности и  

муниципальными служащими органов местного самоуправления 

муниципального образования Кореновский район о получении подарка в связи 

с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими 

официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими 

служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации 

(выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» следующие 

изменения: 

1.1. В наименовании, по тексту решения и приложений к решению слова 

«муниципального образования Кореновский район» заменить словами 

«муниципального образования Кореновский муниципальный район 

Краснодарского края» в соответствующих падежах. 

1.2. По тексту Приложения к решению слова «управление земельных и 

имущественных отношений администрации муниципального образования 



2 

 

Кореновский район» заменить словами «отдел имущественных отношений 

администрации муниципального образования Кореновский муниципальный 

район Краснодарского края». 

2. Отделу по взаимодействию с представительным органом 

администрации муниципального образования Кореновский муниципальный  

район Краснодарского края (Антоненко) официально обнародовать  настоящее 

решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Совета 

муниципального образования Кореновский муниципальный район 

Краснодарского края в информационно — телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

обнародования 

  

 

 

Глава    

муниципального образования 

Кореновский муниципальный  район 

Краснодарского края  

С.А. Голобородько 

Председатель Совета 

муниципального образования 

Кореновский муниципальный  район 

Краснодарского края  

В.В. Слепухин 

 

 


